粟津町内会 各位

回 覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行いますので、ご協力 くださいますようよろしくお願いいたします。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ午前'8時 40分頃までに持ってきてい

ただくようよろしくお願いいたします。           '_
なお、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡ください。 少年団総務 小原 (おはら) TEL 425‐ 2310

3.、 月 24日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止 させていただきます。

収 集 物

新聞紙・雑
=

誌・ダンボァル 0アルミ缶 0古着

馳 図 ★F日 :回順繊調ト 注 意  【収集できないもの】

スチール缶、ペットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類飢 着、くつ下など)

ホ
=ム

ページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご

覧になれます。他にも粟津少年団ソフ トボール

クラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

回覧 平成 31年 2月 26日

☆ゴミ出しルール遵守のお願い☆

粟津町内会長 菅野 信成

保健衛生員一同

下の写真は収集されなかつたゴミの様子です。

① 左下の写真は「缶の日」に出して頂いたのですが、収集時間に間に

合わなかった様です、このゴミは誰がどうすれば良いのでしょうか?

指定された時間までにゴミ出しを……‖

集積場にゴミがなければ持ち帰って翌月に出し直しを……。

② 右下の写真はビンの日に出されていたものです。収集されません里

ビンの中身は全部取り出して、ビンを洗つてから出してください。

中身の入つた物は「燃えないゴミ」でも収集されません。

*毎回、保健衛生員の担当者は“不法投棄"に頭を悩ませています。

※ゴミの出し方には皆さんのご協力をお願いします。

時間遅れの収集漏れ 中身が入つている(未使用品もある)

*2月 9日確認 *2月 22日確認